ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 ноября 2018 г. 11

О создании Межведомственной комиссии по регулированию
развития государственного сектора экономики и координации

института временных администраций

В целях регулирования развития государственного сектора экономики и
координации института временных администраций, в соответствии со статьями
77, 78 Конституции Донецкой Народной Республики, статьей 13, пунктом 1
части 1 статьи 29 Закона Донецкой Народной Республики от 24 апреля 2015
года 35-IHC «О системе органов исполнительной власти Донецкой Народной
Республики»:

1. Создать Межведомственную комиссию по регулированию развития
государственного сектора экономики и координации института временных
администраций.

2. Утвердить Положение о Межведомственной комиссии по
регулированию развития государственного сектора экономики
координации института временных администраций (приложение 1) и ее состав
(приложение 2).

и

3. Назначить Председателем
по регулированию развития государственного сектора экономики и
координации института временных администраций и.о. Председателя Совета
Министров Донецкой Народной Республики Ананченко А.Е.

Межведомственной комиссии

4. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о. Председателя
Совета Министров А.Е. Ананченко